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Ş ırnak'ta Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili aralarında
görevden ihraç edilen dönemin 23. Jandarma Sınır Tümen Komutanı Tümgeneral

Abdullah Baysar ile Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Osman
Gürcan'ın da bulunduğu 51'i tutuklu 385 asker hakkında hazırlanan iddianamede, Gürcan'ın, o
gece yolu kapatan polisleri "bombalı saldırıyla" tehdit ettiği aktarıldı.

FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında 385 askerle ilgili "Anayasal düzeni
ortadan kaldırmaya teşebbüs etme", "Türkiye Büyük Millet Meclisini ortadan kaldırmaya veya
görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme" ve "Silahlı terör örgütüne üye olmak"
suçlarından Şırnak 2. Ağır Ceza Mahkemesinde açılan kamu davasının, CMK'nın 19/2
(Kovuşturmanın görevli ve yetkili olan mahkemenin bulunduğu yerde yapılması kamu güvenliği
için tehlikeli olursa davanın naklini Adalet Bakanı Yargıtaydan ister) maddesi uyarınca Adana
Ağır Ceza Mahkemesine nakline karar verildi.

Adana 12. Ağır Ceza Mahkemesine ulaşan dava dosyasındaki 250 sayfadan oluşan iddianamede,
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Şırnak'ta yaşananlar detaylı şekilde anlatıldı.

İddianamede, 15 Temmuz akşamı saat 21.00 civarında İstanbul Boğaz Köprüsü'nün askerler
tarafından kapatılması üzerine Şırnak Emniyet Müdürlüğünde Vali Ali İhsan Su, cumhuriyet
başsavcısı, vali yardımcısı, il emniyet müdürü, yardımcıları ve şube müdürleri ile toplantı
yapıldığı belirtildi.

Vali Su tarafından Tümgeneral Baysar'a ulaşıldığı, Tuğgeneral Gürcan'a ise ulaşılamadığı
aktarılan iddianamede, Şerafettin Elçi Havalimanına askeri uçaklar için iniş izni istendiği
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bilgisinin edinildiği, bunun üzerine havalimanına ait araçlarla pistin kapatıldığı ve askeri
uçakların inişine izin verilmediği bilgisi yer aldı.

Saat 00.00 sıralarında Çakırsöğüt Komando Tugayından çıkış yapan 37 askeri araçtan oluşan
konvoyun Cizre yönüne gittiği, sözde sıkıyönetim ilanı bildirisinin TRT'de okunması üzerine
tugaydan hareket eden konvoyun kalkışma içerisinde yer aldığının belirlendiği vurgulanan
iddianamede, askerlerin Ankara'ya gidebileceğinin öngörülüp konvoyda bulunan tüm
askerlerin gözaltına alınması kararı verildiği anlatıldı.

Askerlerden polislere tehdit

Tuğgeneral Gürcan'ın bulunduğu konvoyun Cizre ilçe girişinde durdurulduğu ifade edilen
iddianamede, askerler ile polisler arasında yaşanan gerginliğe de yer verildi.

İddianamede, rütbesi ve açık kimlik bilgileri bilinmeyen ancak subay olduğu anlaşılan askeri
personelin, "Sıkıyönetim ilan ettik, sen beni hangi hakla ve yetkiyle durduruyorsun, bu
hareketine devam edersen zor kullanacağım." şeklinde tehditlerde bulunduğu belirtildi.

Yolun açılmaması üzerine konvoy komutanı olan Tuğgeneral Gürcan'ın araçtan indiği ve
emniyet amirine hitaben "Bırakın, yolu açın, öyle veya böyle buradan geçeceğiz, havaalanına
gideceğiz karşımızda durmazsınız." şeklinde tehditte bulunduğu ve koruma ekibinde bulunan
personel ile emniyet mensupları arasında fiziksel arbedenin yaşandığına işaret edilen
iddianamede, Gürcan'ın tüm personelin duyacağı şekilde "Yolu açın, yoksa uçakları kaldırtır beş
dakika içerisinde burayı bombalatırız. Ben sizinle hangi dilden konuşacağımı çok iyi bilirim, siz
izin verseniz de veremezseniz de buradan geçeceğiz." diyerek tehditlerini sürdürdüğü ifade
edildi.

İddianameye, rütbesi tespit edilemeyen bir subayın da "Yönetime el koyduk gerekirse zor
kullanılarak gözaltı yapacağız, ayrıca yol açılmadığı takdirde silah kullanacağız." demesi de
yansıdı.

Vatandaşlar destek verdi konvoy geri döndü

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri ve Garnizon Komutan Vekilinin direnmesi üzerine geçişe
kesinlikle izin verilmemesi, sokağa çıkan yaklaşık bin vatandaşın emniyet ekiplerince konvoyun
olduğu bölgeye yönlendirilmesi üzerine askerlerin Şırnak'a döndüğü aktarılan iddianamede,
sanayi noktasında emniyet müdürlüğü personeli ve araçları tarafından konvoyun
durdurulduğu, bu sırada "kobra" diye tabir edilen araçların namlularının polislere çevrildiğine
dikkat çekildi.

Tuğgeneral Gürcan'ın araçtan inerek "Yol mu kesiyorsunuz, yolumuzu açın kardeşim." dediği
belirtilen iddianamede, gözaltına alınmak istenen askerler ile polisler arasında çatışma
yaşanmaması ve Tugay Komutanı Gürcan'ın teslim olması için Tümen Komutanı Tümgeneral



 

yaşanmaması ve Tugay Komutanı Gürcan'ın teslim olması için Tümen Komutanı Tümgeneral
Baysar ile görüşüldüğü, Baysar'ın Gürcan'ı teslim almaya gideceğini söylemesine rağmen yerine
merkez komutanını gönderdiği ifade edildi.

"Gürcan'ı teslim etmek istemedi"

Konvoydaki askerlerin, İl Emniyet Müdürlüğü yerine tümen karargahına götürülmesi
konusunda görüş birliğine varıldığı bildirilen iddianamede, konvoyun tümen karargahına
girmesi üzerine gözaltı kararının yerine getirilmesi için talimat verildiği ve konvoyda bulunan
tüm askeri personelin silahlarından arındırılıp vakit geçirilmeksizin Şırnak Adliyesine
intikalinin sağlanılmasının istendiği kaydedildi.

Tümen Komutanı Baysar'ın öncelikli teslim alınması istenen Tuğgeneral Gürcan'ı teslim
etmeyip ifade alma işlemlerinin tümen karargahında yapılmasını istediği belirtilen
iddianamede, Cumhuriyet Başsavcısının bu talebi kabul etmeyip ifade alma işlemlerinin
adliyede yapılacağını söylediği, bunun üzerine Baysar'ın "Adliye yok ki nereye getireyim?"
dediği, Başsavcısının da "Ben buradaysam adliye de vardır." şeklinde cevap verdiği ifade edildi.

Askerler 3 nakliye uçağıyla Ankara'ya götürülecekti

İddianamede, havalimanına 15 Temmuz saat 16.28 de Kara Pilot Binbaşı M.G. imzalı ve
Etimesgut Hava Alay Komutanlığından gelen yazıyla aynı gün saat 22.00 ile 24.00 arasında uçuş
faaliyeti yapılacağının belirtildiği ve limanın açık tutulmasının istendiği, bu uçuşun da 3 adet "C-
130/C-160/A400M" nakliye uçaklarıyla yapılacağının vurgulandığı belirtildi.

Çakırsöğüt Jandarma Tugay Komutanlığına 15 Temmuz 2016 gecesi saat 21.30 sıralarında
"Hareket Yıldırım" kodlu E.M. ve O.K. imzalı Genelkurmay Başkanlığından gönderilen emirde,
Çakırsöğüt Komando Tugayı ve Özel Kuvvetler Komutanlığının uygun birliklerinin
gecikmeksizin Ankara'ya intikal edeceği ve bu intikal için her iki birlik komutanına, kuvvet
komutanlıkları ve diğer birliklere her türlü koordine yetkisinin verildiği de iddianamede yer
aldı.

Emniyet Genel Müdürü olacaktı

Sözde sıkıyönetim görevlendirme listesinde Tuğgeneral Ali Osman Gürcan'a Emniyet Genel
Müdürü ve Jandarma Personel Başkanlığı, sözde sıkıyönetim görevlendirme listesinde 23.
Jandarma Sınar Tümen Komutanı Tümgeneral Abdullah Baysar'a da bu görevinde devam
etmesi ve Şırnak Sıkıyönetim Komutanı olarak görev tevdi edildiği aktarılan iddianamede,
sanıkların ifadelerine de yer verildi.

Gürcan, ifadesinde, 15 Temmuz 2016 gecesi saat 21.30'da Genelkurmay Başkanlığından "Hareket
Yıldırım" kodlu bir mesajın kendisine verildiğini, emirde Çakırsöğüt Tugay Komutanlığının
uygun birlikleri ile gecikmeksizin Ankara'ya intikal edeceklerinin belirtilmesi üzerine kurmay



 

başkanını ve tabur komutanlarını topladığını, emri anlattığını ve hazırlık yapmalarını
söylediğini dile getirdi.

2. Ordu Komutanlığı Harekat Merkezinden Erkan subayla görüştüğünü ifade eden Gürcan, "Bizi
Ankara'ya çağırdıklarını ve Şırnak havaalanına uçak ineceğini, bu nedenle 'hemen intikal edin
demesi' üzerine tabur komutanlarına 'hazırlıklarınızı yapın çıkalım' dedim. Uygun taburları
hazırladıktan sonra tugaydan ayrıldık. Emri üst komutanlıklara bildirmedim, ilk kez hareket
yıldırım emri mesajı görmem nedeniyle dengemi şaşırdım." ifadesini kullandı.

Gürcan, Cizre ilçesine gittiklerinde yolun emniyet ekiplerince kapatıldığını, asker ve polis
kavgası çıkmaması için geri döndüklerini iddia etti.

Eski Tuğgeneral Gürcan'ın cep telefonlarında yapılan incelemede, MİT tırlarının
durdurulmasına ilişkin evrak ile FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'e ait söz dizeleri tespit edildiği de
iddianamede yer aldı.

Darbe toplantısı

İddianamede ifadesine yer verilen gizli tanık "Şapka" ise darbe girişiminin Ankara'da
planlandığını, 2016 yılı temmuz ayının ilk haftasındaki toplantıda darbe girişiminin ayrıntılı
planlarının yapıldığını belirterek, toplantıların birine örgütün sözde "hava kuvvetleri imamı"
firari Adil Öksüz'ün de katıldığını aktardı.

Gizli tanık, bir diğer toplantıya Çakırsöğüt Tugay Komutanı Ali Osman Gürcan'ın da katıldığını
dile getirerek, "Bu toplantıda örgütün gizli imamlarından olan Hakan isimli kişi Gürcan'a
Kastamonu'ya giderek Tuğgeneral Faruk Bal'a, Jandarma Genel Komutanlığının karargahının
komutasını devir alma görevini iletmesini istedi. Bu toplantıda Çakırsöğüt Tugayının havayolu
ile Ankara'ya getirilmesi ve getirilen bu birliklerin Ankara'nın genel güvenliğini sağlamak,
ihtiyaç olan diğer kuvvetlere takviye olarak verilmesi konuları görüşüldü." ifadesini kullandı.

İddianamede, sanıklar hakkında üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ve 15 ile 22 yıla kadar varan
hapis cezası isteniyor.

 



#Darbe#Darbe #FETÖ#FETÖ #Ali Osman Gürcan#Ali Osman Gürcan
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Darbeci%20komutan%20polisleri%20u%C3%A7aklarla%20vurmakla%20tehdit%20etmi%C5%9F&body=https://www.yenisafak.com/gundem/darbeci-komutan-polisleri-ucaklarla-vurmakla-tehdit-etmis-2669663
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Darbeci komutan polisleri 'uçaklarla vurmakla' tehdit etmiş
	Şırnak'ta FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında 385 asker hakkında hazırlanan iddianamede, dönemin Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Osman Gürcan'ın, askeri konvoyun geçişine izin vermeyen polisleri "Yolu açın, yoksa uçakları kaldırtır beş dakika içerisinde burayı bombalatırız" diyerek tehdit etmesi yer aldı. İddianamede, eski Tuğgeneral Gürcan'ın cep telefonlarında yapılan incelemede, MİT TIR'larının durdurulmasına ilişkin evrak ile örgüt elebaşısı Fetullah Gülen'e ait söz dizeleri tespit edildiği belirtildi.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	'Türk devleti  ilacın parasına bakmaz'




